
گروه ســینما و تلویزیون -فیلم  »قصیده گاو سفید«، تقدیر ویژه هیات 
داوران بخش رقابتی اصلی جشنواره فیلم زوریخ در کشور سوئیس را دریافت 

کرد. 
هفدهمین دوره جشنواره بین المللی فیلم زوریخ به کار خود پایان داد و 
فیلم »قصیده گاو سفید« ساخته بهتاش صناعی ها و مریم مقدم و تهیه کنندگی 
غلامرضا موســوی کــه در دهمین حضور بین المللی اش در بخش مســابقه 
اصلی این رویداد حضور داشــت در نهایت تقدیــر ویژه هیات داوران را به 

خود اختصاص داد. 
 »قصیده گاو ســفید« تنها فیلم ایرانی حاضر در بخش مســابقه امســال 
جشــنواره فیلم زوریخ بود که با ۱۳ فیلم دیگر برای دریافت جایزه چشــم 
طلایی این جشــنواره به رقابت پرداخــت و در نهایت جایزه به فیلم »کیارا« 

ساخته »جوناس کارپینیانو« از ایتالیا رسید. 
این رویداد ســینمایی از معتبرترین جشنواره های فیلم در اروپا است که 
هرساله میزبان ۱۱۰ هزار مخاطب حرفه ای سینما و ۱۵۰۰ خبرنگار یا آژانس 

خبری از سرتاسر اروپا و جهان است.
دو فیلم »قهرمان« ساخته اصغر فرهادی و »جاده خاکی« ساخته پناه پناهی 

نیز در بخش خارج از مسابقه این جشنواره به نمایش درآمدند.  
بنا بر اعلام، اکران های سراســری و گسترده فیلم »قصیده گاو سفید« به 
زودی و در ســطح جهانی توســط بیش از ۲۰۰ پخش کننده بین المللی آغاز 
خواهد شــد و اطلاع رســانی در مورد این اکران ها به زودی صورت خواهد 

گرفت.
فیلــم »قصیــده گاو ســفید« در نخســتین نمایــش بین المللــی خود 
در بخــش مســابقه اصلــی هفتاد و یکمین جشــنواره فیلــم برلین حضور 
 داشــت و موفــق بــه دریافــت جایــزه تماشــاگران از ایــن جشــنواره 

شد.
این فیلم همچنین موفق به دریافت جایزه بهترین فیلم از سی و چهارمین 
جشــنواره »درنو هیمات فیلم« اتریش شد و در سی و هشتمین جشنواره فیلم 
فجر نیز کاندیدای دریافت سیمرغ بلورین بهترین بازیگر نقش اول زن برای 
مریم مقدم و بهترین فیلمنامه برای مقدم و بهتاش صناعی ها شد. همچنین در 
جشــنواره های دیگری همچون ترایبکا، کارلووی واری، ادینبرو، ملبورن و ... 

به نمایش درآمده است. 
مریم مقدم، علیرضا ثانی فر، آوین پوررئوفی، فرید قبادی، لیلی فرهادپور، 
سوده ازقندی، امیر شــریعت، ماهور احمدی، محمد حیدری، زهرا پرهون، 
ابراهیم گله دارزاده، ســمیه برجی، مهدی پیله وری، ماندانا معزی پور، سمکو 

روشنی و پوریا رحیمی سام بازیگران این فیلم هستند.

تقدیر ویژه هیات داوران زوریخ از فیلم 
ایرانی

سینما و تلویزیون 8
گروه ســینما و تلویزیون- این 
شبکه در پاییز ۱۴۰۰ سریال های وقتی 
آب بندها می شکنند، روزگار جوانی، 
هشدار برای کبرا ۱۱ و برنامه هایی نظیر: 
آشپزی با مامان، مسابقه بزرگ کهکشان، 
خنده رو، شهرک رنگین کمان، مهربانو، 
پرنیان صدا، سرچشمه، معجزه امید و 
سری جدید شهربرگ و ... را تقدیم نگاه 

مخاطبان خواهد کرد.
با آغاز ربیع روزگار جوانی 

تماشایی می شود
فصل ســوم مجموعه تلویزیونی 
روزگارجوانی به تهیه کنندگی ســپهر 
محمدی و کارگردانی اصغر توســلی 
از ۱۷ مهــر هرشــب ســاعت ۲۳ از 
شبکه پنج سیما تماشایی می شود. آریا 
توسلی، سعید زارعی، سینا کرمی، امیر 
مسعود واعظ و عیسی حسینی از جمله 
بازیگران »روزگار جوانی« هســتند که 
با همراهی بازیگران مهمان مثل بیوک 

میزاریی، رســول نجفیان، 
زهرا داود نژاد، محمد 

الهی، لاله صبوری، 
ســیاوش چراغی 
محمــود  پــور، 

رضا قدیریــان، ســولماز حصاری، 
الهام طهموری، فرشــته آلوسی، زینب 
عباسی، سپاس رضایی، فرشته مرعشی 
و امیر مسیبی داستان این سریال روایت 

می شود.
در خلاصه داستان این مجموعه 
تلویزیونــی که به قصه زندگی جوانان 
متولد دهــه ۱۳۷۰ و ۱۳۸۰ می پردازد 
آمده اســت: پس از گذشــت سال ها، 
عباس آقــا )بیــوک میرزایی( تصمیم 
می گیرد بخشی از خانه مسکونی اش را 
به تعدادی جوان دانشــجو اجاره دهد، 
دانشــجویان جدید همسایه عباس آقا 

می شوند بی خبر از این که ...
بنا بر این گزارش تولید مجموعه 
تلویزیونــی روزگارجوانــی درگروه 
فیلم و ســریال شبکه پنج سیما به تهیه 
کنندگی ســپهر محمدی و کارگردانی 
اصغر توســلی از بهمن ۹۹ شروع شده 
است و قرار است در ۳۰ قسمت روی 

آنتن برود.
 از قاب شــبکه پنج 
به تماشــای کهکشان 

بنشینید
مســابقه جدید، 

جذاب و مهیج کهکشــان  از اواخر مهر 
ماه روی آنتن می رود. در این مســابقه 
بــرای اولین بار مخاطبــان تلویزیون 
می توانند چالش های درون مسابقه را از 

طریق تکنولوژی های واقعیت افزوده 
AR و واقعیت مجازی VR همزمان 
با پخش برنامــه از تلویزیون در منازل 

خود تجربه کنند.
قرار بود مسابقه بزرگ کهکشان با 
اجرای هنرمند فقید ارشا اقدسی ضبط 
شــود که بعد از فــوت ناگهانی و تلخ 
ایــن مجری محبوب، ضبط این برنامه 
به تاخیر افتاد و تیم تولید کهکشــان با 
انتخاب مجری دیگر ضبط این برنامه 
را آغاز کردند. این مســابقه در دکوری 
به مســاحت ۲۰۰۰ متر طراحی شده و 
مراحل ثبت نام شــرکت کنندگان آن 

همچنان ادامه دارد.
 در هر قســمت از 
کهکشان گروهی 
متشکل  نفره   ۵
یک  اعضای  از 
تاریخ  خانواده، 
ارتباطات بشر را از 
گذشــته تا به امروز طی کرده و به این 
بهانه با چالش های انســان در مواجهه 
با رســانه ها در هر یک از کهکشان های 
ارتباطی شــامل کهکشــان شفاهی، 
کهکشــان چاپ، کهکشان دیجیتال و 

کهکشان اینترنت مواجه خواهند شد.
کهکشان در گروه اجتماعی شبکه 

پنج سیما تولید شده و مجری طرح آن 
مرکز نوآوری رسانا است. تهیه کنندگی 
این مسابقه برعهده کمیل سوهانی بوده 
و محمدصــادق باطنی به عنوان طراح 
مسابقه و محســن تقوی زنوز مشاور 
پروژه اســت. همچنین بهراد رضازاده 
به عنوان جانشــین تهیه و مدیر تولید، 
فاطمه دلاوری به عنوان سردبیر، مهدی 
آتش جام و موسسه اصحاب رسانه پویا 
به عنوان مدیر فنی و طراح اپلیکیشــن، 
محمدرضا درخشان به عنوان کارگردان 
تلویزیونی، شــهرام قاسمی به عنوان 
طراح و مجری دکور، بهراد جوانبخت 
به عنوان گرافیست، عباس نیک نفس، 
صالح رضاداد و مهدی امینیان به عنوان 
گروه طراحی بازی ها در این مســابقه 

ایفای نقش می کنند.
 ســری جدید هشــدار برای 

کبرا ۱۱
سری جدید سریال هشدار برای 
کبــرا ۱۱  با آغاز ماه مبارک ربیع هر پنج 
شــنبه ساعت ۲۳ از شــبکه پنج سیما 
پخش می شــود. فصل جدید سریال 
هشدار محصول ۲۰۱۸ آلمان است که 
در ۱۰ قسمت ۴۵ دقیقه ای تقدیم نگاه 

مخاطبان می شود.
اولین قســمت از ســری جدید 

هشــدار برای کبرا ۱۱ بــا نام تولدت 
مبارک روی آنتن می رود و در خلاصه 
داســتان آن خواهید دید: در تولد پنجاه 
سالگی سمیر او به یاد روزگار جوانیش 
و اختلافاتــی که با والدینش داشــت 

می افتد و...
در پاییز خنده رو باشید

برنامه شــاد و مفرح خنده رو به 
تهیه کنندگی شهرام راد و اجرای بهمن 
هاشمی در شب های پاییز، خنده به لب 
های مخاطبان هدیه می کند. این برنامه 
ترکیبی در ۲۶ قســمت ۲۰ دقیقه ای از 
گروه خانواده شبکه پنج سیما هر هفته 
پنجشنبه ها ساعت ۲۰ روی آنتن خواهد 
رفت. خنده رو ســوار بر یک اتوبوس 
شهری در شــهر تهران تردد می کند و 
با حضور شــهروندان اتفاقات جذابی 
مثل استند آپ، اجرای موسیقی، اجرای 
لطیفه و... را به نمایش خواهد گذاشت. 
مخاطبان و علاقــه مندان می توانند از 
طریق زیر نویس شبکه و شماره پیامک 
در این سفر شــهری ثبت نام و پس از 
تایید کارشناسان برنامه در این اتوبوس 

هنر نمایی کنند.

  مهربانــو به  شــبکه پنج 
می آید

مستند مهربانو با محوریت معرفی 
زنــان موفق به تهیه کنندگی زینب پور 
ابراهیم و کارگردانی مشــترک ساسانه 
گلستانه و زینب پور ابراهیم در جدول 
پخــش برنامه های پاییز شــبکه پنج 

جانمایی می شود.
این مســتند در ۲۶ قســمت ۲۵ 
دقیقه ای به معرفی بانوان موفق جامعه 
در مشــاغل مختلف همچون پزشک، 
نویســنده، شــاعر، کارآفرین و... می 

پردازد.
تماشای رنگین کمان در پاییز
برنامه شــهرک رنگیــن کمان با 
محوریت آموزش مهارت های زندگی 
و مدیریت بحران به تهیه کنندگی مریم 
وطن پور روزهای شــنبه و یکشــنبه 
حوالی ســاعت ۱۵:۱۵ از شــبکه پنج 

سیما پخش می شود.
 این ویژه برنامه در ۴۰ قســمت 
ســعی دارد به کودکان و خردســالان 
بصورت ســاده و غیر مستقیم مبحث 
مدیریت بحران را آموزش دهد و عکس 
العمل های سریع در مواقع اضطراری را 

آموزش دهد.
مراقبــت از خود در مواقع بحران 
مهم ترین شــعار برنامه شهرک رنگین 
کمان اســت که بصورت طنز، شعر و 
نمایش آموزش داده می شود. در برنامه 
شــهرک رنگین کمان شخصیت های 
واقعی مانند دایــی )داود منفرد(، خاله 
قاصدک، مهیار مجیب، امیر حســین 
انصافــی حضور دارند کــه در کنار آن 
ها عروســک های چی، انگشــتیها و 
ناخداچی به ایفای نقش می پردازند که 

بر اســاس داستان و اتفاقات تیپ های 
مختلفی ماننــد آهنگ چی، آچارچی، 
بستنی چی، همه چی فروش، پهلوون 
چی، آتشنشان چی، پلیس چی،  پست 
چــی، درمون چــی در برنامه خواهند 
داشــت. برنامه شــهرک رنگین کمان 
کاری از گروه کودک و خانواده شــبکه 
پنج ســیما به کارگردانــی ندا وفایی و 
نویسندگی حسین حبیبی در فصل پاییز 
به مــدت ۴۵ دقیقه تقدیم نگاه مهربان 

کودکان و خردسالان می شود.
 نو شدن در پاییز

ســری جدید برنامه سرچشمه با 
محوریت تاریخ انقلاب به تهیه کنندگی 
محسن آزادی در فصل پاییز روی آنتن 
شبکه پنج ســیما می رود. این برنامه با 
تغییراتــی در ســاختار و محتوا در ۲۶ 
قسمت ۵۰ دقیقه ای تقدیم نگاه مخاطبان 
می شود. برنامه سرچمشه کاری از گروه 
سیاسی شبکه پنج سیماست که در هر 
قسمت میزبان کارشناسان، مهمانان یا 
شاهدان عینی مرتبط با موضوع برنامه 
خواهــد بود و به منظور تبیین و تحلیل 
بهتر موضوع برنامه، آرشــیو های دیده 
نشــده و یا کمتر دیده شده در فواصل 

زمانی مختلف پخش می شود.
شــهربرگ و تحلیل موانع 

تولید
ســری جدید برنامه شهربرگ به 
تهیه کنندگی احسان میزرا ابوالحسنی، 
کارگردانی غلامرضا حیدری و اجرای 
کیــوان نقره کار هر هفته دوشــنبه ها 
ســاعت ۱۸روی آنتن شبکه پنج سیما 
میرود. در فصل جدید شهر برگ ضمن 
بیان مشــکلات و موانع بر سر راه تولید 
و اشــتغال، راه کار های مناسب برای 

برطــرف کردن این موانع نیز تبیین می 
شود. این برنامه می کوشد ضمن شنیدن 
تجربه افراد موفق، دغدغه های آنان را 
نیز در حوزه تولید به گوش مســئولین 
برساند.گفتنی است ســوژه های این 
برنامه، متنوع و از شــهرهای مختلف 
تهران، مشــهد، تبریز، اصفهــان و ... 
انتخاب شــده اند. شهر برگ با هدف 
برنامه ســازی در حوزه تولید و اشتغال 
بیش از ۴ سال است که درگروه سیاسی 
شــبکه تهران تهیه، تولید و پخش می 

شود.

آغاز »روزگارجوانی۳« و سری 
جدید »هشدار برای کبرا ۱۱« 

از هفته آینده
شبکه پنج سیما در شب های پاییز ویژه برنامه های متنوعی را روی آنتن خواهد برد. فصل سوم

 مجموعه تلویزیونی »روزگارجوانی« به تهیه کنندگی سپهر محمدی و کارگردانی اصغر توسلی با آغاز ماه ربیع الاول )۱۷ 
مهر(  هرشب ساعت ۲۳ از شبکه پنج سیما تماشایی می شود.

گــروه ســینما و تلویزیون- 
ســیزدهمین دوره جشــنواره فیلم 
تاشــکند معروف به »مرواریدجاده  
ابریشــم« بانمایش فیلم هایی از آسیا، 
آفریقا و آمریکای لاتین ، پس از چند 
سال وقفه و با حمایت رییس جمهور 

ازبکستان احیا شد.
این جشنواره که بخشی از آن به 
»روزهای سینمای ایران« اختصاص 
دارد، درقالب جشنواره  جشنواره ها از 
تاریخ ۲۹سپتامبر آغاز به کار کرد و تا ۳ 
اکتبر ۲۰۲۱ )۷ تا ۱۱ مهر( در شهرهای 
تاشکند، جیزه، سمرقند ، بخارا، خیوا 

و  کوکند ادامه داشت.
از ســینمای ایــران فیلم هایی 
در بخش »روزهای ســینمای ایران« 
حضــور داشــتند کــه از آن جمله 
می توان بــه فیلم های »بــرگ جان« 
بــه  کارگردانــی ابراهیــم مختاری، 
»مادری« بــه کارگردانی رقیه توکلی 
، »ویلایی هــا« به کارگردانــی منیــر 
قیدی، »قطار آن شــب« به کارگردانی 

حمیدرضــا قطبــی، »مُــرده خور« 
به کارگردانی صــادق صادق دقیقی، 
»ســارا و آیدا« بــه کارگردانی مازیار 
میری، »مسیر معکوس« به کارگردانی 
ابوالفضل جلیلی، »رویای سهراب« به 
کارگردانی علی قوی تن و »شب اول 
هجده ســالگی« به کارگردانی حامد 
تهرانی اشاره کرد؛ِ آثاری با درون مایه و 
موضوع صلح ، روشنگری و پیشرفت 
که با تم وشعار امسال جشنواره فیلم 

تاشکند هماهنگ بودند.
فــردوس عبدوخلیکــف دبیر 
جشنواره و مدیر ازبک فیلم، در دیدار 
نمایندگان سینمای ایران، هدف اصلی 
این جشنواره را تحکیم و توسعه روابط 
بین الملل در زمینه ی ســینما، تقویت 
سینمای ملی و تبادل اطلاعات از راه 
دعوت. فیلم های برگزیده  کشورهای 
مختلف دانســت و گفت: در همین 
راســتا در این دوره فیلم های عموما 
موفق جشــنواره های مطرح جهانی 
برگزیــده و دعوت  شــدند و در این 

میان برای نخســتین بار بخشی ویژه 
به روزهای سینمای ایران اختصاص 
یافت که نشانگر اهمیت سینمای نوین 

ایران برای ماست.
عبدوخلیکف حضور هنرمندان 
ایرانی در این جشــنواره را با اهمیت 
توصیف کرد و گفت: توسعه و تقویت 
همکاری های ســینمایی ازبکستان 
و ایــران، مورد توجه ماســت و ادامه 
گفتگوهای سینمایی و فرهنگی بین 

دو کشور در اولویت قرار دارد.
علیرضا تابــش مدیرعامل بنیاد 
ســینمایی فارابی نیــز در این دیدار 
گفت: ایران و ازبکســتان پیوندهای 
فرهنگی مســتحکمی دارند که هنر 
سینما می تواند آن را در دنیای معاصر 
و با زبانی متفاوت به تصویر بکشــد 
و همکاری های بین جشــنواره ای، 
تولید مشترک، تبادل دانش سینمایی و 
گفتگوهای بین فرهنگی، این ارتباط را 

مستحکم تر خواهد ساخت.
وی بــا تشــکر از »ازبک فیلم« 
برای دعوت ویژه از هیات ســینمایی 
ایران گفت: همکاری با کشــورهای 
آســیای میانه و کشــورهای اسلامی 
مورد توجه ماســت، چرا که معتقدیم 
سینمای آسیا می تواند چشم اندازهای 
جدیــدی برای ســینمای امروز دنیا 

خلق کنــد و همکاری ســینماگران 
آسیایی بخصوص کشورهای ایران و 
ازبکستان که دارای میراث و ریشه های 
تاریخی مشــترک هستند، از اهمیت 

ویژه ای برخوردار است. 
تابش برپایی ســالانه جشــن 
نوروز ، ســابقه تجــاری ، آثار قابل 
توجه دانشمندان، حکما و هنرمندان 

این سرزمین ها و وجود میراث معنوی 
مشترک در شهرهای بخارا، سمرقند، 
تاشــکند و خراسان، نیشابور ، شیراز، 
نیشــابور و اصفهــان و … را برای 
هنرمندان ایــران فرصتی مغتنم برای 
خلق داســتان های جذاب سینمایی 
دانســت که با همــکاری هنرمندان 
سینمای ازبکستان و حمایت های دو 
دولت ایران و ازبکستان میسر می شود.

در ایــن دیــدار »محمدمهدی 
عســگرپور« نیــز با تبریــک احیا و 
برگــزاری مجــدد جشــنواره فیلم 
تاشکند، گفت: ســینمای ازبکستان 
در ایران معرفی شــده و طی سال های 
۲۰۱۹ تا ۲۰۲۱ آثاری از ســینماگران 
معاصر ازبکستان در جشنواره جهانی 
فیلــم فجر به نمایش درآمده اســت. 
همچنین مرور فیلم هــای ایرانی در 
بخش ویژه ســینمای امروز ایران، در 
جشنواره فیلم تاشکند و گفتگوی رو 

در روی سینماگران ایرانی با مخاطبان 
دارای اهمیت اســت.وی تاکید کرد: 
سینما در گسترش دیپلماسی عمومی 
نقش به سزایی دارد و ایران و ازبکستان 
از این دریچه، به مردم کشورهای خود 
و جهان پیام متفاوتی را منتقل می کنند.

ایــن دوره از جشــنواره فیلــم 
تاشکنداز بخش های متنوعی همچون 
جشنواره ی فیلم جوانان تحت عنوان 
نســل نوین جاده ی معظم ابریشــم، 
مروری بر آثار ســینمای کلاســیک 
ازبکستان، بازار بین المللی فیلم تحت 
عنوان بازار فیلم جاده ی ابریشم، هفته  
سینمای اســتعدادهای جوان، بخش 
ویژه روزهای سینمای ایران، افتتاح کاخ 
سینمایی ازبکستان، معرفی استودیوی 
به روزشده ی فیلمسازی ازبک فیلم، 
برگــزاری کارگاه های آموزشــی و 
مسترکلاس توسط اساتید بین المللی 
بــرای مخاطبین جوان جشــنواره، 
افتتاح آکادمی فیلم ازبکســتان، آغاز 
به کار مدارس تخصصی ســینمایی 

در تاشــکند و پنج شهر اصلی بخارا، 
ســمرقند، کوکند، خیــوا و نوکاس 
تشــکیل می شــود. علیرضا تابش 
مدیرعامل بنیاد سینمایی فارابی و دبیر 
جشنواره بین المللی فیلم های کودکان 
و نوجوانــان اصفهان، محمد مهدی 
عسگرپور دبیر جشنواره جهانی فیلم 
فجــر، به همراه جمعی از کارگردانان 
ســینمای ایران، مهمانــان ویژه این 
جشــنواره بودند.ابراهیم مختاری نیز 
در این جشنواره مسترکلاسی تحت 
عنوان رابطه متقابل سینمای مستند و 
سینمای داســتانی داشت و فیلم های 
بــرگ جان و زعفران از این کارگردان 
در جشــنواره به نمایش در آمد.نکته 
حائز اهمیت در این رویداد سینمایی، 
نمایش فیلم های ایرانی در سینماهای 
میزبان آثار جشــنواره در شــهرهای 
تاشکند، ســمرقند و جیزه بود که با 
عزیمت فیلمســازان ایرانــی به این 
شــهرها و حضور همزمــان در کنار 

مخاطبان جشنواره، رخ داد.

گروه سینما و تلویزیون - فیلم 
»زمانی برای مردن نیســت« به عنوان 
جدیدترین فیلم جیمز باند در حقیقت 
آخرین هنرنمایی دنیل کریگ در نقش 
مامور ۰۰۷ اســت که ظاهرا به عنوانی 
جذاب و دوست داشتنی تبدیل شده که 
احتمالا مورد توجه بســیاری از اهالی 
سینما قرار می گیرد. فیلم جدید جیمز 
باند یعنی »زمانی برای مردن نیســت« 
پس از سه بار تاخیر در اکران در نهایت 
از انتهای هفته گذشــته در سینماهای 
بســیاری از کشــورهای جهان اکران 
شده و به نظر می رسد موفق شده تا به 
شدت مورد توجه دوست داران سینما 

و مامور ۰۰۷ قرار بگیرد. 
ایــن فیلم بــه عنــوان آخرین 
هنرنمایی دنیل کریگ در نقش جیمز 
بانــد در حقیقت بیســت و پنجمین 
فیلمی اســت که براساس داستان های 
مامور انگلیسی ساخته شده و از همان 
ابتدا مشــخص بود که به شدت مورد 
توجه مخاطبان ســینما قرار می گیرد. 
ایــن فیلم که ۲۵۰ میلیــون دلار برای 

ساخت آن هزینه شــده در ابتدا قرار 
بود تا در روزهای پایانی ســال ۲۰۱۹ 
اکران شــود اما به دلیل شیوع ویروس 
کرونا با یک تاخیر طولانی مواجه شد. 
با این حال شــرایط برای اکران یکی 
از ســنگین ترین پروژه های سینمایی 
اســتودیوی متروگلدن مایر همچنان 
فراهــم نبود و به همین دلیل اکران این 
فیلم تا روزهای پایانی ســال ۲۰۲۱ به 

تعویق افتاد. 
این فیلم که دو ساعت و ۴۳ دقیقه 
زمان دارد، ممکن است یکی از بهترین 

فیلم های جیمز باند باشد.
داستان فیلم »زمانی برای 
مــردن نیســت« از کجــا آغاز 

می شود؟
داســتان این فیلــم از نظر وقایع 
داســتانی پس از وقایع داستانی فیلم 
»اسپکتر« دنبال می شود. پس از آن که 
جیمــز باند تصمیم می گیرد تا با دکتر 
مالدین ســوان در کوه های ایتالیا یک 
زندگی جدید را آغاز کند، مشکلاتی 
پیش می آید که آن ها را از یکدیگر جدا 

می کند. مادلین سوان که رازهایی برای 
پنهان کــردن دارد، حقایق را با جیمز 
باند مطــرح نمی کند و از آن جایی که 
مامور انگلیسی هم مشکلات شخصی 
متعــددی دارد، در نهایــت تصمیم 
می گیرد تا رابطه اش با دکتر محبوبش 
را به پایان برســاند. در حالی که جیمز 
بانــد به جاماییکا رفته تا مشــکلات 
شــخصی اش را فرامــوش کند، یک 
ماموریت جدید به او پیشنهاد می شود. 
جیمز باند خیلی ســریع خودش را در 

دل این ماموریت دشوار پیدا می کند.
فیلم برداری گران قیمت

با توجه بــه بودجه ۲۵۰ میلیون 
دلاری فیلــم »زمانــی بــرای مردن 
نیســت« تقریبا طبیعی به نظر می رسد 
که صحنه های اکشــن بسیاری در این 
فیلم وجود داشــته باشــد. این فیلم با 
انفجــاری کــه ۱۳۵.۴ کیلوگرم مواد 
منفجره برای آن در نظر گرفته شــده 
بــود، رکورد بزرگترین انفجار در یک 
فیلم سینمایی را شکست. ضمن اینکه 
صحنه های فیلم برداری اکشــن اوایل 

فیلم به دلیل مصدومیت شــدیدی که 
بــرای دنیل کریگ ایجاد شــده بود تا 
مدت ها با تاخیر مواجه شــد. به نظر 
می رســد فیلــم »زمانی بــرای مردن 
نیست« هم مانند بقیه فیلم های جیمز 
باند که در ســال های اخیر ســاخته  
شده اند از سکانس های جذاب اکشن 

یاری می گیرد.
بازیگران اصلی فیلم جدید 

جیمز باند را بشناسید
فیلم »زمانی برای مردن نیست« 
توســط کــری جوجــی فوکونــگا 
کارگردانــی شــده و فیلم نامه آن هم 
توسط نیل پرویس، رابرت وید، کری 
جوجــی فوکونگا و فیبــی والر بریج 
نوشته شده اســت. فیلم نامه این فیلم 
براساس کتاب های جیمز باند نوشته 
ایلان فلمینگ نوشته شده و در حقیقت 
یک فیلم نامه اقتباسی است. موسیقی 
متن این فیلم هم توسط هانس زیمر، 
موسیقی دان افســانه ای، ساخته شده 
و اســتودیوهای مترو گلــدن مایر و 
یونیورســال وظیفه سرمایه گذاری و 

پخش آن را برعهده دارند.دنیل کریگ، 
رامی ملک، لئا ســیدو، لاشانا لینچ، بن 
ویشاو، نائومی هریس، جفری رایت، 
کریســتوف والتز و رالــف فینس از 
بازیگــران اصلی فیلــم »زمانی برای 
مردن نیست« هستند. آنا دی آرماس، 
بازیگر کوبایی که این روزها به شدت 
محبوبیــت پیدا کــرده، یکی دیگر از 
بازیگران فیلم جدید جیمز باند است.

آیا فیلم جدیــد جیمز باند 
موفق ظاهر می شود؟

فیلم »زمانی برای مردن نیست« 
تا این لحظه بیشــتر از ۶۰ میلیون دلار 
فروش جهانــی از طریــق اکران در 

کشــورهای گوناگون به دست آورده 
اما هنوز فاصلــه زیادی تا درآمدهای 
چنــد صــد میلیــون دلاری دارد. از 
ســوی دیگر نباید فرامــوش کرد که 
فیلم »اســکای فال« ۵ جایزه اسکار را 
برنده شــده بود که از مهم ترین آن ها 
باید به بهتریــن فیلم برداری، بهترین 
صداگــذاری و بهتریــن ترانه  اصلی 

اشاره کرد. 
منتقدان از همین حالا شانس هایی 
برای فیلم »زمانی برای مردن نیســت« 
در اسکار ۲۰۲۲ در نظر گرفته اند که از 
مهم ترین آن ها باید بهترین کارگردانی 

و بهترین ترانه اصلی را نام برد.

گــروه ســینما و تلویزیون-
مرجانه گلچین و حمید لولایی هر دو 
با انتخاب »بزنگاه«، از این مجموعه به 
عنوان بهترین سریال طنز مشترکشان 

یاد کردند.
مرجانه گلچین و حمید لولایی 
هر دو بــا انتخاب »بزنــگاه«، از این 
مجموعه طنز به عنوان بهترین سریالی 
یاد کردند که تاکنــون با ایفای نقش 
مشــترک آن ها شــکل گرفته و روی 

آنتن رفته است.
این دو بازیگر باسابقه سریال های 

طنــز کــه در مجموعــه هایی چون 
»بزنگاه«، »بوتیمار«، »دزد و پلیس« و 
»خوش نشین ها«، »شب عید« و »نقطه 
سرخط« همکاری مشترک داشته اند، 
متفق القول اعلام کردند که ســریال 
»بزنــگاه« را از بیــن این مجموعه ها 

ترجیح می دهند.
»بزنــگاه« عنــوان مجموعه ای 
تلویزیونی به کارگردانی رضا عطاران 
و بــر پایــه فیلم نامه ای از ســروش 
صحت و ایمان صفایی اســت که در 
ماه رمضان ســال ۱۳۸۷ از شبکه سه 

سیما پخش شد.
حمید لولایی که همراه با مرجانه 
گلچین در برنامه »سریالیست« شبکه 
اول حاضر شده بود، با یادآوری اینکه 
اغلب این سریال ها با عوامل مشترکی 
ساخته شده اند و فقط در مقاطع زمانی 
مختلفی تولید و پخش شــده اند، در 
این زمینه توضیح داد: در زمان ساخت 
»بزنگاه« شرایط برای ساخت سریال 
طنز بهتر بود و دســت بازتر بود. ولی 
الان ساخت سریال طنز دشوارتر شده 
است. چون ما نمی توانیم با هیچ چیز 

شــوخی کنیم. در کار طنز باید مواد 
دستت باشد و وقتی هیچ چیز دستت 
نباشد کار لوس و بی مزه ای در می آید.
مرجانه گلچین هم درباره علت 
این انتخاب توضیح داد: بازگشــت 
جدی دوباره من به عرصه بازیگری، 
با »بزنگاه« شــکل گرفــت و از این 
لحاظ نقطــه عطفی در کارنامه کاری 
من محسوب می شود. از طرفی قصه 

»بزنگاه« را خیلی دوست دارم. 
خروجــی کار را هــم که پس 
از ســال ها نگاه می کنیــم، همچنان 

اســتاندار ها را رعایت کرده است و 
بازی ها یکدســت و خوب اســت. 
اگرچه قصه اصلی ما نیست و خیلی 

فاصلــه دارد با خط اصلی داســتان 
 ما، اما باز هــم نتیجه رضایت بخش 

است.

گزارشی از حضور سینماگران ایرانی در تاشکند

همه چیز درباره فیلم جدید جیمز باند: زمانی برای مردن نیست

مرجانه گلچین و حمید لولایی کدام سریال طنز خود را بهترین می دانند؟
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اظهارنامه اشخاص حقیقی و حقوقی
حسابداری، حسابرسی، بیمه تأمین اجتماعی، خرید و فروش فصلی، مالیات بر ارزش افزود، حقوق و دستمزد

 اکــران آنلایــن و اکــران ســینمایی در حــال حاضــر تنهــا »دلخــوش کنــک« اســت و ما به 
صــورت اســمی مقوله اکــران را داریم چــون پولــی برنمی گردد. ایــن روزها اکــران مثل دوی 
چهارصــد متــر امــدادی اســت ما چــوب را از نفــر قبلــی گرفته ایم و بــه نفر بعــدی می دهیم.
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